PORTARIA N.º 2357/2019

                O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando o Mem.SS-DADG/Nº 12/2019, da Direção-adjunta do câmpus Sapucaia do Sul, em 15 de agosto de

2019,

R E S O L V E

1.                Designar os servidores abaixo relacionados para comporem o Núcleo de Gênero e Diversidade

(NUGED), do câmpus Sapucaia do Sul:

Marlise Sozio Vitcel (responsável)

Aline Severo da Silva

Eliane Neves da Mota

Fernanda Lopes Guedes

Gislaine Gabriele Saueressig

Henrykheta Maria Rodrigues Fernandes Porto

Luciana Pinto Fernandes

Mariana Brito dos Santos

Mariano Bay de Araujo

Michel Gularte Recondo

Mônica Nunes Neves

Thiago da Silva e Silva

Vanessa Marques Daniel

Virgínia Caetano Baumhardt (colaboradora externa)

Guilherme Alessandro Brochier (representante discente)

2.                Revogar as disposições em contrário

Pelotas,  16 de agosto de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 17/08/2019 21:54:20.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 16/08/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

32132

adf37e8d70

	PORTARIA N.º 2357/2019
	Documento assinado eletronicamente por: